АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» апреля 2012 г.                              г. Котлас                                      №   1397

Об утверждении Адресной
дислокации временных объектов
торговли картофелем и
плодоовощной продукцией на
территории МО «Котлас»

В соответствии с Положением о порядке временного размещения на

территории МО «Котлас» временных объектов, размещение и эксплуатация которых
разрешена на ограниченный срок, утвержденным постановлением Главы МО «Котлас»
от 29.05.2006 № 496 (в редакции от 29.04.2010 № 814), в целях обеспечения
доступности товаров для населения, руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Адресную дислокацию временных объектов торговли
картофелем и плодоовощной продукцией на территории МО «Котлас» (далее –
Адресная дислокация) согласно Приложению.

2. Размещение временных объектов торговли картофелем и плодоовощной
продукцией осуществляется в соответствии с Адресной дислокацией с 01 мая 2012 года
и до принятия Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
МО «Котлас».

3. При размещении временных объектов торговли картофелем и
плодоовощной продукцией хозяйствующим субъектам обеспечить соблюдение Правил
благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Котлас» (в
новой редакции), утвержденных решением Собрания депутатов МО «Котлас» от
22.12.2011 № 257-530-р.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы администрации МО «Котлас, начальника Управления экономики и
городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н.Романченко и председателя
Комитета по управлению имуществом администрации МО «Котлас» А.А.Метельскую.

Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев

Приложение к постановлению
администрации МО «Котлас»
от «24» апреля 2012  № 1397

Адресная дислокация
временных объектов торговли картофелем и плодоовощной продукцией

на территории МО «Котлас»

№ п/п Место осуществления торговли Количество
мест

1.  ул. Володарского, 104 (у магазина «Вояж») 1
2.  ул. Кедрова, 12-а (у магазина «Гурман») 1
3.  ул. Кузнецова, 3 (у магазина «Олимп», «Альфа», «Жасмин») 3
4.  ул. Кузнецова, 5 (у магазина «Школьник») 1
5.  ул. Кузнецова, 9 (у магазина «Гном») 1
6.  ул. Ленина, 69-г (у торгового центра «Техно»)              2
7.  ул. Ленина, 84 (у магазина «Версия-Т») 1
8.  ул. Луначарского, 14 (у магазина «Бест») 1
9.  ул. Мелентьева, 9 (у торгового дома «Витязь»)  1
10.  ул. Мелентьева, 12 (у магазина «Дачный мир») 1
11.  ул. Маяковского, 16 (у кафе «Рябинушка») 1
12.  ул. Маяковского, 19 (у магазина «Навигатор») 1
13.  ул. Маяковского, 20 (у магазина «Континент») 1
14.  ул. Маяковского, 21 (у магазина «Колокольчик») 1
15.  ул. Маяковского, 23 (у магазина «Макс») 1
16.  ул. Маяковского, 25 (у магазина «Заря») 1
17.  ул. Маяковского, 26 (у магазина «Мечта») 1
18.  ул. Маяковского, 4-а (у фотоцентра «Кодак») 1
19.  ул. Маяковского, 32-а, корп. 1 (у магазина «Цветы») 1
20.  пр. Мира, 25 (у магазина «Москвичка») 1
21.  пр. Мира, 29 (у ателье «Модница») 1
22.  ул. Невского, 12 (у закусочной «Луч») 1
23.  ул. Невского, 23 (у магазина «Золотой ключик», «Обувь») 2
24.  ул. Некрасова, 3 (у магазина «Мечта-1») 1
25.  ул. Советская, 13 (у магазина «Космос») 1
26.  ул. Советская, 54-а (у магазина «Премьер»)  1
27.  ул. Кедрова, 2-а (у магазина «Дебют-Мега») 1
28.  пгт. Вычегодский, ул. Ленина, 54 (у магазина «Северянка») 6
29.  пгт. Вычегодский, ул. Ленина, 62 (у магазина «Восход») 1
30.  пгт. Вычегодский, ул. Ульянова, 5  1
31.  пгт. Вычегодский, ул. Ульянова, 13 2
32.  пгт. Вычегодский, ул. Ленина, 41 1